様式第1号(第5条関係)記入例

令和○年　○月　○日
邑南町長　　　　　　　　　様
団体名　　　自治会名・集落名
住 所　　　交付決定通知書の送付先
代表者名　　邑南　太郎　　印
電話番号    　 0855-95-1176

防犯灯設置費補助金交付申請書

　令和○年度において標記を下記のとおり受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額　　　　□□□□□　　円

添付資料
（１）事業計画書[bookmark: _GoBack]交付申請額は、添付資料等を確認させていただいたうえ、こちらで記入しますので空白のまま提出してください。

（２）別紙工事見積書の写し
（３）別紙防犯灯設置場所の位置図
（４）その他町長が必要と認める書類

附録様式1
事業計画書
  団体名　自治会名・集落名
	区分
	事業費

	同上負担区分
	摘要

	補助金
	自己負担

	新規・更新
	　50,000円
	　25,000円
	　25,000円
	(設置場所)
邑南町矢上

	新規・更新

	(設置場所)
邑南町

	新規・更新

	(設置場所)
邑南町

	新規・更新

	(設置場所)
邑南町

	新規・更新

	(設置場所)
邑南町

	合　計
	　50,000円
	　25,000円
	　25,000円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※一基ずつ記入をお願いします。
１．事業施工方法　請負

２．事業計画の概要および設置、更新理由
　例：防犯灯の老朽化によって設置当初の明るさはなく、夜間における
犯罪の防止・通行の安全の確保が十分でないため。
※理由は必ず記載してください。

・新規・更新のどちらかに○をしてください。
・事業費は見積もり額を記入してください。
・防犯灯の新規設置・更新に要した2分の1に相当する額（千円未満は切り捨てる。）を記入してください。
・自己負担は事業費から補助金を差し引いた額を記入してください。
・摘要（設置場所）は大字まで記入してください。